EDITAL N.º 016/2023- PPGEQ

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS

PARA VAGAS DE ALUNOS ESPECIAIS DO PROGRAMA

DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM

ENGENHARIA QUÍMICA – 1º SEMESTRE  2023.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Engenharia

Química – PEQ, designado pela Portaria n.º 0434/2023 – GRE, de 12 de fevereiro de 2023,

no uso de suas atribuições,

Considerando o Edital de nº 014/2023 - PPGEQ, de 09 de março de 2023.

TORNA PÚBLICO:

O resultado da Seleção dos Candidatos selecionados para vagas de alunos

especiais – 1º semestre de 2023 do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Engenharia Química desta Universidade:

CLASSIFICADOS:

DISCIPLINA: Tecnologia de Bioprocessos Industriais

Erickson Alex de Lima

Mariana Luiza Lenz

Os candidatos classificados ficam automaticamente matriculados no dia

16/03/2023.

As aulas terão início dia 21/03/2023 das 13h30 às 17h55.

Publique-se e Cumpra-se.

Toledo, 14 de março de 2023

PROF. DR. EDSON ANTONIO DA SILVA

Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Engenharia Química

Portaria nº. 0434/2023 – GRE